



I år fylder Nordskov Mølle 194 år (Det fejrer vi lørdag d. 17. og søndag d. 18. juni)

Formålet med foreningens arbejde er at muliggøre, at Nordskov Mølle kan anvendes som fælleshus for lokalområdet og til kulturelle aktiviteter med café knyttet til fælleshusfunktionen med henblik på at understøtte fællesskab og formidlingen af møllens kulturhistorie.

Vi har osse øl, vand og grillpølser

Lørdag d. 17. juni:

Kl. 10 til 17: Gratis kaffe og kage, hele dagen.

I samarbejde med Kunstforeningen for Helsingør og Omegn vil kunstforeningens medlemmer i telte rundt om møllen vise deres kunstværker sammen med øvrige lokale kunstnere. Også Snekkerstens husflidsforening vil møde op og fremvise gamle håndværk såsom trædrejning, rebslageri, kniplingsarbejde m.m. Her kan folk i alle aldre få lov til at deltage. På Broloftet i møllen vil der tillige være salg af lopper.



Kl. 11 og kl. 13: Arkitekt Finn Strabo, som bl.a. har stået for den sidste istandsættelse af Hellebæk Kirke, fortæller om værdien i at transformere Nordskov Mølle.

Kl. 14 til 16: Visens Venner Helsingør optræder med sang og spil.

Lørdagens arrangementer har fået tilskud fra Samlingskraft – et By og Land Danmark projekt, støttet af Realdania. WWW.SAMLINGSKRAFT.DK

Søndag d. 18. juni: Intim Jazz i Møllen

Kl. 16 til 18 (dørene åbner kl. 15.30)

Cathrine Legardh, som bor i Ålsgårde, stiller op sammen med sine faste musikanter, pianisten Jacob Christoffersen og bassisten Jesper Thorn. Herudover har Legardh en særlig gæst med fra Island, nemlig altsaxofonisten Sigurdur Flosason, som er i Danmark i forbindelse med udgivelsen af Legardh og Flosasons nye album 'Stilhed & Storm' (udkommer d 20/6 på Storyville Records). Koncerten bliver dermed dels en forpremiere på deres helt nye sange på dansk (Legardhs ord og Flosasons toner) og dels en hyldest til det svenske jazzikon, Monica Zetterlund. Det vil sige ny jazz på dansk blandet med jazz og viser på svensk.



Billetter kan købes på : <https://v2.billetten.dk/index/eventdetails/eventno/114724?>